obligación, elevada por la parte demandante dentro del proceso de la referencia. 

SE CONSIDERA: 

La parte demandante presentó escrito mediante el cual solicitó la terminación de este proceso 

por pago total de la obligación contenida  en el Pagaré 116937 por valor de UN  MILLÓN 

DOSCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS. ($1.203.921.00) que se aportó 

con  la demanda. 

La solicitud encaja en lo previsto en el artículo 461 del Código General del Proceso, ya que es  

la entidad titular de la obligación a través del apoderado judicial quien expresa que el 

demandado JHON ALEJANDRO VILLALOBOS MONTILLA  canceló el monto total de la

[...]

DECRETAR la terminación del proceso ejecutivo singular radicado 17380 40 89 

005 2020 00112 00 donde aparece como demandante la  COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CRÉDITO –CESCA- y demandado JHON ALEJANDRO VILLALOBOS  MONTILLA por pago 

total de la obligación contenida Pagaré 116937 por valor de UN  MILLÓN DOSCIENTOS 

TRES MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS. ($1.203.921.00) aportado con la demanda, 

SEGUNDO: LEVANTAR  las medidas cautelares decretadas en este proceso  que consistieron 

en el embargo de las cuentas bancarias, y del salario que devenga el demandado como 

empleado de la firma ADECCO SERVICIOS DE COLOMBIA  S.A.